記

●ノイエルカプセル200mg　（PTP）100カプセル・500カプセル・1,000カプセル・2,100カプセル
対象製品

変更内容

粘膜防御性　胃炎・胃潰瘍治療剤

裏面もご覧ください。

変更前
表面 裏面 表面 裏面

変更後

PTPシート表示デザイン変更のご案内

●PTPシートの表示デザイン

※（ＰＴＰ）21カプセルシートも同様に変更いたします。

【例：ノイエルカプセル200mg （PTP）10カプセルシート】

2018年11月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2015年12月に標記ご案内をいたしましたが、未定となっておりました一部製品の出荷予定時期
と製造番号を更新（赤字で記載）いたしましたので、別表のとおりご案内させていただきます。
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

第二報・完

個装箱、梱包箱に  PTPシート表示変更品  と表示いたします。

変更品の識別方法

081-149803

081-149810

081-149827

081-149858

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号（使用期限）

出荷済

出荷済

出荷済

12月上旬

KZA0266（2020.05）

KZA0268（2020.05）

KZA0269（2020.06）

KZB0284（2022.09）

ノイエルカプセル200mg

患者さん用お知らせカード
PTPシート表示デザイン変更に伴い、個装箱内に患者さん用お知らせカードを封入いたします。

※封入枚数:（PTP）100カプセルは10枚綴り×1
（PTP）500カプセル、（PTP）1,000カプセルは40枚綴り×1
（PTP）2,100カプセルは40枚綴り×2

（PTP）100カプセル

（PTP）500カプセル

（PTP）1,000カプセル

（PTP）2,100カプセル

以上

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）